

Fuhlendorff & Snare Holding ApS

Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 41 61 99 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Morten Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuhlendorff & Snare Holding ApS Kejlstrupvej 9 8240 Risskov
	Telefon: 40270917
	CVR-nr.: 41 61 99 37
	Stiftet: 21. august 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Kjær Jensen, Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Malerfirma Fuhlendorff & Snare ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.375 kr. mod -7.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.221 kr. mod 467.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.375	-7.713
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	370.000	475.000
Andre finansielle indtægter	4.535	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.863	-1.783
Resultat før skat	365.297	465.504
2 Skat af årets resultat	924	2.090
Årets resultat	366.221	467.594
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	345.000	345.000
Overføres til overført resultat	21.221	122.594
Disponeret i alt	366.221	467.594

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	755.784	755.784
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>755.784</u>	<u>755.784</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>755.784</u>	<u>755.784</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.950	16.064
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.556
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	153.252	119.592
	Tilgodehavender i alt	<u>442.202</u>	<u>168.212</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	148.000	148.000
	Værdipapirer i alt	<u>148.000</u>	<u>148.000</u>
	Likvide beholdninger	79.633	217.495
	Omsætningsaktiver i alt	<u>669.835</u>	<u>533.707</u>
	Aktiver i alt	<u>1.425.619</u>	<u>1.289.491</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	905.712	884.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	345.000	345.000
Egenkapital i alt	<u>1.290.712</u>	<u>1.269.491</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	78.144	0
Anden gæld	56.763	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.907	20.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.907</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt	<u>1.425.619</u>	<u>1.289.491</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	761.897	100.000	901.897
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.594	345.000	467.594
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	884.491	345.000	1.269.491
Udloddet udbytte	0	0	-345.000	-345.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.221	345.000	366.221
	40.000	905.712	345.000	1.290.712

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.863	1.783
	<u>1.863</u>	<u>1.783</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-924	-2.090
	<u>-924</u>	<u>-2.090</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	755.784	755.784
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>755.784</u>	<u>755.784</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirma Fuhlendorff & Snare ApS, Aarhus	100 %	1.254.972	490.339
		<u>1.254.972</u>	<u>490.339</u>

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
